
Wijziging subsidieplafonds, aanvraagperioden en/of tarieven 2015 ten behoeve

van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer Drenthe, de

Subsidieregeling agrarisch natuurbeheer Drenthe en de Subsidieregeling

natuurbeheer 2000

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 14 april 2014, kenmerk 3.4/2015001860, team Natuur

en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de subsidieplafonds, aanvraagperioden

en/of de tarieven voor het begrotingsjaar 2015 ten behoeve van:

- de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer Drenthe (SVNL)

- de Subsidieregeling agrarisch natuurbeheer Drenthe (pSAN)

- de Subsidieregeling natuurbeheer 2000 (pSN)

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op:

- artikel 93 van de Wet inrichting landelijk gebied;

- artikel 1.3 van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer Drenthe;

- artikel 7 van de Subsidieregeling agrarisch natuurbeheer Drenthe;

- artikel 8 van de Subsidieregeling natuurbeheer 2000;

BESLUITEN:

 

het openstellingsbesluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 23 september 2014, kenmerk

3.2/2014005651 (gepubliceerd in Provinciaal Blad 2014, nummer 2409) en laatstelijk gewijzigd bij besluit

van 11 november 2014, kenmerk 4.3/2014006472 (gepubliceerd in Provinciaal Blad 2014, nummer 3191),

als volgt te wijzigen.

Artikel I
In artikel I, onderdeel A, subonderdeel 1.1a, wordt de zinsnede "€ 1,-- voor monitoringsvergoeding als

bedoeld in de artikelen 3.2.1 en 5.1.2a.1 ten behoeve van Staatsbosbeheer;" vervangen door "€ 302.000,-

- voor monitoringsvergoeding als bedoeld in de artikelen 3.2.1 en 5.1.2a.1 ten behoeve van Staatsbos-

beheer;".

Artikel II
Dit besluit wordt geplaatst in het Provinciaal Blad en treedt in werking met ingang van de eerste dag

na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

Uitgegeven 23 april 2015

Nr. 2190

PROVINCIAAL BLAD 23 april

2015

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2015 nr. 2190 23 april 20151


